[bookmark: _GoBack] ВОРОБЕЙНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.06 .2022 г.   №13
с.Воробейня

О внесении изменений в Перечень информации, периодичности размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Воробейнской  сельской администрации размещаемой в сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Жирятинского района

В соответствии	со ст. 14 Федерального закона от 09.02.2009 г.
№8- ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и во исполнение протеста заместителя прокурора Жирятинского района от 14.06.2022 года

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень информации, периодичность размещения информации о
деятельности органов местного самоуправления Воробейнской сельской администрации, размещаемой в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Жирятинского района, утвержденный постановлением                                                                                                         Воробейнской сельской администрацией от 23.05.2022г. № 9 (далее - Перечень) следующие изменения:
- в пункте 2.2. Перечня слова «В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заменить словами «В течение 10 рабочих дней после утверждения»;
- пункт 8 Перечня изложить в следующей редакции:
	8.
	Информация о работе органа местного самоуправления с обращениями граждан (физических лиц), организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов
местного самоуправления, в том числе:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    Глава  сельского поселения                             В.В.Дожидаев